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No Nama Dosen UNIT
DTPS Home Base SK 2021 Mengajar Smt 1 (sks) Mengajar Smt 2 (sks)

Keterangan
S1Fis S1PFis S2PFis S2Fis S3PFis S1Fis S1PFis S2PFis S2Fis S3PFis S1Fis S1PFis S2PFis S2Fis S3PFis S1Fis S1PFis S2PFis S2Fis S3PFis

1 Prof. Dr. Ahmad Taufiq, M.Si Fisika Y Y N Y Y Y 2 6.5 0 2 0 5 0 0 4 1

2 Prof. Dr. Arif Hidayat, M.Si Fisika Y Y Y Y Y Y 0 3 2 5 2 6 0 0 4 0

3 Atsnaita Yasrina, S.Si, M.Sc Fisika Y N N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tugas Belajar
4 Burhan Indriawan, S.Si, M.Si Fisika Y N N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Dra. Chusnana Insjaf Yogihati, M.Si Fisika Y Y N N N Y 0 20.5 0 0 0 9 8 0 0 0

6 Daeng Achmad Suaidi, S.Si, M.Kom Fisika Y Y N N N Y 1 14.5 0 0 0 1 12 0 0 0 Ijin Belajar
7 Dr. Eny Latifah, M.Si Fisika Y Y Y Y N Y 0 9 0 5 0 6 0 2 0 0

8 Era Budi Prayekti, S.Pd, M.Si Fisika Y N N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tugas Belajar
9 Dr. Hari Wisodo, M.Si Fisika Y Y Y Y N Y 0 4.5 0 4 0 4 0 3 2 0

10 Dra. Hartatiek, M.Si Fisika Y Y N N N Y 4 9 0 0 0 6 6 0 0 0 Ijin Belajar
11 Heriyanto, S.Pd, M.Si Fisika Y Y N N N Y 8 4.5 0 0 0 4 8 0 0 0

12 Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si Fisika Y Y N Y Y Y 0 4 0 5 2 7 0 0 0 0

13 Nandang Mufti, M.T., Ph.D Fisika Y Y N Y N Y 6 3 0 2 0 6 2 0 2 0

14 Dr. Nasikhudin, S.Pd, M.Sc Fisika Y Y Y N N Y 12 3 5 0 0 8 7 0 0 0

15 Nugroho Adi Pramono, S.Si, M.Sc Fisika Y Y N N N Y 5 12.5 0 0 0 7.5 7.5 0 0 0

16 Nurul Hidayat, S.Si, M.Si Fisika Y N N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tugas Belajar
17 Samsul Hidayat, S.Si, M.T Fisika Y Y N N N Y 10 2.5 0 0 0 10 2.5 0 0 0 Ijin Belajar
18 Dr. Siti Zulaikah, M.Si Fisika Y Y N Y N Y 4 10.5 0 4 0 8 0 0 4 0

19 Subakti, S.Pd, M.Si Fisika Y N N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tugas Belajar
20 Dr. Sunaryono, S.Pd, M.Si Fisika Y Y Y Y Y Y 0 4 2 3 0 0 6 0 2 1

21 Drs. Sutrisno, M.T Fisika Y Y N N N Y 7 13.5 0 0 0 12 0 0 0 0

22 Drs. Yoyok Adisetio Laksono, M.Si Fisika Y Y N N N Y 11 4.5 0 0 0 13 4 0 0 0

23 Drs. Yudyanto, M.Si Fisika Y Y N N N Y 4 9 0 0 0 12 0 0 0 0 Ijin Belajar
24 Joko Utomo, S.Si., M.Sc Fisika Y Y N N N Y 6 11 0 0 0 15 4 0 0 0

25 Dr. Robi Kurniawan, M.Si Fisika Y Y Y N N Y 1.5 14.5 0 0 0 18 2 0 0 0

26 Dr. Cahyo Aji Hapsoro, M.Si Fisika Y Y N Y N Y 5.5 7.5 0 0 0 9 5 0 2 0

27 Dr. Herlin Pujiarti, M.Si Fisika Y Y N N N Y 12.5 6.5 0 0 0 9 10 0 0 0

28 Drs. Agus Suyudi, M.Pd Fisika Y Y N N N Y 4 10 0 0 0 0 13.7 0 0 0

29 Dr. Edi Supriana, M.Si Fisika Y Y Y N N Y 8 9 0 0 0 5.5 4.7 4 0 0

30 Prof. Dr. Endang Purwaningsih, M.Si Fisika N Y Y N N Y 0 12 4 0 0 0 9.7 4 0 0

31 Prof. Dr. Lia Yuliati, M.Pd Fisika Y Y Y N Y Y 2 6 2 0 2 0 4 4 0 2

32 Khusaini, S.Pd., M.Ed., Ph.D Fisika Y Y N N N Y 6 12 0 0 0 1 12.7 0 0 0

33 Nuril Munfaridah, S.Pd, M.Pd, Ph.D Fisika Y Y N N N Y 0 0 0 0 0 1 15.7 0 0 0

34 Prof. Dr. Parno, M.Si Fisika Y Y Y N Y Y 1 3 4 0 0 1 8.7 3 0 2

35 Drs. Purbo Suwasono, M.Si Fisika N Y N N N Y 0 12 0 0 0 0 12.7 0 0 0 Ijin Belajar
36 Dr. Sentot Kusairi, M.Si Fisika Y Y Y N Y Y 4 0 0 0 3 0 3 3 0 2

37 Sugiyanto, S.Pd, M.Si Fisika N Y N N N 0 6 0 0 0 0 4.7 0 0 0 Ijin Belajar
38 Sulur, S.Pd, M.Si, M.T.D. Fisika Y Y N N N Y 9 6 0 0 0 9 6.7 0 0 0

39 Sujito, S.Pd, M.Si Fisika N Y N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Tugas Belajar
40 Dr. Supriyono Koes Handayanto, M.Pd, M.A.Fisika N Y Y N Y Y 0 8 6 0 2 0 10.7 4 0 0

41 Prof. Dr. Sutopo, M.Si Fisika N Y Y N Y Y 0 4 3 0 5 0 4 3 0 8

42 Drs. H. Winarto, M.Pd Fisika N Y N N N Y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Almarhum: 12 September 2021 
43 Muhammad Reyza Arief Taqwa, M.Pd Fisika Y Y N N N Y 4 7.5 0 0 0 10 7.7 0 0 0

44 Bakhrul Rizky Kurniawan, M.Pd Fisika Y Y N N N Y 9 14 0 0 0 2 13.7 0 0 0

45 Ardiana Hanatan, S.Pd., M.Sc. Fisika Y Y N N N Y 6.5 6 0 0 0 15 3 0 0 0

46 Prof. Dr. Hadi Nur, M.Si Kimia Y N N Y N 0 0 0 0 0 4 0 0 2 0

47 Dr. Yahmin, M.Si Kimia Y N N N N 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

48 Endang Ciptawati, S.Si., M.Si. Kimia Y N N N N 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0

49 Dr. Abdul Adzim, LC, M.Pd ARA Y N N N N 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0

50 Dr. Hj. Yuniastuti, S.H., M.Pd HKN N Y N N N 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0

51 Neo Adhi Kurniawan, S.Pd., S.H. HKN Y Y N N N 2 0 0 0 0 2 10 0 0 0

52 Sudirman, S.Pd, M.H. HKN Y Y N N N 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0

53 Dr. Achmad Sultoni, S.Ag, M.Pd.I ARA N Y N N N 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0

54 Dr. H. Edi Suhartono, S.H., M.Pd HKN N Y N N N 0 6 0 0 0 0 0 0 0 0

55 Rezka Arina Rahma, M.Pd. PLS N Y N N N 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

56 Dr. Juharyanto, M.M., M.Pd ASP N Y N N N 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

57 Ni Luh Sakinah Nuraini, S.Pd., M.Pd KSDP N Y N N N 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

58 Rista Ayu Mawarti, S.Pd, M.Pd HKN Y N N N N 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 Dra. Nursasi Habdayani, M.Si Biologi Y N N N N 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 Kennis Rozana, S.Pd, M.Si Biologi Y N N N N 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 Umi Fitriati, S.Pd, M.Pd Biologi Y N N N N 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 Ariva Luciandika, S.Pd, M.Pd IND Y N N N N 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 Dr. Nita Widiati, M.Pd IND Y N N N N 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 Dewi Ariani, S.S., S.Pd, M.Pd. IND Y N N N N 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jumlah DTPS 51 48 13 10 9 18 11 5 5 5

https://drive.google.com/file/d/1aEb37wNdS0FprbbjpSm8vhXr1IqG_gxF/view?usp=sharing
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DTPS Program Studi S1 Pendidikan Fisika Tahun Akademik 2021/2022
No Nama Dosen UNIT DTPS Mengajar Smt 1 (sks) Mengajar Smt 2 (sks) Home Base SK 2021 Keterangan
1 Prof. Dr. Ahmad Taufiq, M.Si Fisika Y 6.5 0

2 Prof. Dr. Arif Hidayat, M.Si Fisika Y 3 0

3 Dra. Chusnana Insjaf Yogihati, M.Si Fisika Y 20.5 8

4 Daeng Achmad Suaidi, S.Si, M.Kom Fisika Y 14.5 12 Ijin Belajar
5 Dr. Eny Latifah, M.Si Fisika Y 9 0

6 Dr. Hari Wisodo, M.Si Fisika Y 4.5 0

7 Dra. Hartatiek, M.Si Fisika Y 9 6 Ijin Belajar
8 Heriyanto, S.Pd, M.Si Fisika Y 4.5 8 Y

9 Prof. Dr. Markus Diantoro, M.Si Fisika Y 4 0

10 Nandang Mufti, M.T., Ph.D Fisika Y 3 2

11 Dr. Nasikhudin, S.Pd, M.Sc Fisika Y 3 7

12 Nugroho Adi Pramono, S.Si, M.Sc Fisika Y 12.5 7.5

13 Samsul Hidayat, S.Si, M.T Fisika Y 2.5 2.5 Ijin Belajar
14 Dr. Siti Zulaikah, M.Si Fisika Y 10.5 0

15 Dr. Sunaryono, S.Pd, M.Si Fisika Y 4 6

16 Drs. Sutrisno, M.T Fisika Y 13.5 0

17 Drs. Yoyok Adisetio Laksono, M.Si Fisika Y 4.5 4

18 Drs. Yudyanto, M.Si Fisika Y 9 0 Ijin Belajar
19 Joko Utomo, S.Si., M.Sc Fisika Y 11 4

20 Dr. Robi Kurniawan, M.Si Fisika Y 14.5 2

21 Dr. Cahyo Aji Hapsoro, M.Si Fisika Y 7.5 5

22 Dr. Herlin Pujiarti, M.Si Fisika Y 6.5 10

23 Drs. Agus Suyudi, M.Pd Fisika Y 10 13.7 Y

24 Dr. Edi Supriana, M.Si Fisika Y 9 4.7

25 Prof. Dr. Endang Purwaningsih, M.Si Fisika Y 12 9.7

26 Prof. Dr. Lia Yuliati, M.Pd Fisika Y 6 4

27 Khusaini, S.Pd., M.Ed., Ph.D Fisika Y 12 12.7 Y

28 Nuril Munfaridah, S.Pd, M.Pd, Ph.D Fisika Y 0 15.7 Y

29 Prof. Dr. Parno, M.Si Fisika Y 3 8.7

30 Drs. Purbo Suwasono, M.Si Fisika Y 12 12.7 Y Ijin Belajar
31 Dr. Sentot Kusairi, M.Si Fisika Y 0 3

32 Sugiyanto, S.Pd, M.Si Fisika Y 6 4.7 Ijin Belajar
33 Sulur, S.Pd, M.Si, M.T.D. Fisika Y 6 6.7 Y

34 Sujito, S.Pd, M.Si Fisika Y 0 0 Y Tugas Belajar
35 Dr. Supriyono Koes Handayanto, M.Pd, M.A.Fisika Y 8 10.7

36 Prof. Dr. Sutopo, M.Si Fisika Y 4 4

37 Muhammad Reyza Arief Taqwa, M.Pd Fisika Y 7.5 7.7 Y

38 Bakhrul Rizky Kurniawan, M.Pd Fisika Y 14 13.7 Y

39 Ardiana Hanatan, S.Pd., M.Sc. Fisika Y 6 3 Y

40 Dr. Hj. Yuniastuti, S.H., M.Pd HKN Y 0 3
41 Neo Adhi Kurniawan, S.Pd., S.H. HKN Y 0 10
42 Sudirman, S.Pd, M.H. HKN Y 0 2
43 Dr. Achmad Sultoni, S.Ag, M.Pd.I ARA Y 0 9
44 Dr. H. Edi Suhartono, S.H., M.Pd HKN Y 6 0

45 Rezka Arina Rahma, M.Pd. PLS Y 2 0

46 Dr. Juharyanto, M.M., M.Pd ASP Y 2 0

47 Ni Luh Sakinah Nuraini, S.Pd., M.Pd KSDP Y 2 0

Jumlah DTPS 47 10

https://drive.google.com/file/d/1aEb37wNdS0FprbbjpSm8vhXr1IqG_gxF/view?usp=sharing

